
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo klienta: 22/SML4012/01-OS/LP 
Číslo advokáta:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
DODATEK Č. 1   

  
uzavřený ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, jakož i ve 

smyslu § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, a dle vyhlášky Ministerstva spravedl-
nosti České republiky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách za poskytování práv-

ních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 

Klient 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem   
Zastoupený: JUDr. Simonou Hejnovou, vedoucí odboru legislativně-právního krajského 

úřadu   
Telefon: 475 657 616 / 603 192 608, fax 475 200 245 
Email pro doručování: povejsilova.e@kr-ustecky.cz  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ708 92 156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 č. účtu: 882 733 379/0800  
(dále také jen „klient“) 
 
Advokát 
Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o. 
Sídlo:                   Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8 – Karlín  
Zastoupený:       JUDr. Tomášem Bělinou, jednatelem 
Telefon, fax: 226 287 000 
E-mail: tomas.belina@belinapartners.cz 
IČ: 01614606 
DIČ: CZ01614606 
Bank. spojení: ČSOB, a.s.  
 č. účtu: 258661199/0300 
 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 
209178 
(dále také jen „advokát“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
 



2 z 2 

I. 
Změna smlouvy 

 
Smluvní strany se s ohledem na potřebu poskytnutí právní služby v rámci předmětu této smlouvy, 
která je pro klienta nezbytná, ale převyšuje smlouvou stanovenou dobu plnění vázanou na fi-
nanční limit, dohodly s ohledem na její časový rozsah a povahu na následujícím: 
 
Čl. IV. odst. 1 a čl. V. odst. 12 stanovený limit plnění do vyčerpání částky 100.000,- Kč bez DPH 
bude navýšen o 9.800,- Kč bez DPH.  
 
V ostatním zůstává text smlouvy nezměněn. 
 
 

II. 
Ostatní a závěrečná ujednání 

1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami; je vyhotoven ve 
dvou stejnopisech, z nichž si každá ze stran ponechá jeden. 

2.  Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Advokát prohlašuje, že sou-
hlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v dodatku, které by jinak podléhaly zneči-
telnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uve-
řejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede klient, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění dodatku byla zaslána advokátu do datové schránky ID shpt54c nebo na  
e-mail: tomas.belina@belinapartners.cz. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

3.  O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto JUDr. Simonou Hejnovou, vedoucí odboru legisla-
tivně-právního Krajského úřadu Ústeckého kraje, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
158/42R/2022 část E) bod 1. ze dne 6. 4. 2022.   

 
 
 
V Ústí nad Labem dne ................................. 
 
 

V Praze dne ......................................... 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Klient 
Ústecký kraj 
 

Advokát 

 
 


